АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   08.02.2023г			   	 п. Авда				  №14-п

О внесении изменений в постановление №56-п от 18.07.2022г «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Авдинского сельсовета»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о признании жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 №1708 «О  внесении изменений в некоторые законодательные акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Авдинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Авдинского сельсовета №56-п от 18.07.2022г «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Авдинского сельсовета» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- по тексту приложения в пункте 7 слово «пожарной» исключить;
- в приложении №4 слова сотрудник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Уярского и Партизанского районов УНДПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
 4.Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».

Глава сельсовета                                                      Н.И.Гречухина